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Beredd på det värsta, version 2 
Text: Vase&Fuglsang 
Översättning: Lennart Jensen, juli 2024 Kortad av Bosse Freij, september 2024 
 
Åse från Bjuv kommer in med en selfie-pinne, filmande till sin Youtube-kanal nere 
från källaren, där hon radat upp konservburkar, dricka och diverse kassar med 
proviant. Kanske också en liten frysbox.  
Hon är pigg och glad och pratar skånska. Kanske är hon klädd i kamouflage-kläder, 
har ett preppar-bälte med olika tillbehör, ev. en solpanel på ryggen. 
 
 
Hallå ja.. Då sänder vi live igen på Youtube-kanalen ”Hemmaprepparen från Bjuv”.  
Jag heter Åse och jag sänder som vanligt live från källaren på Solrosvägen 8 med 
tips och tricks och lite nyheter från preppar-världen och sånt du vet. 
Som jag brukar säga: ”Preppa med Åse, som alltid har pulvermos, spagetti och mat i 
sin påse”. (Lyfter upp en konservburk mot kameran i slutet av sin slogan) 
 
Om vi har nya tittare på kanalen kan jag kort förklara… Vad är prepping egentligen? 
Det betyder helt enkelt att man förbereder sig, tänker framåt och är beredd på varje 
nödsituation som kan uppstå. (Pekar på alla kassar med proviant) 
Håller på att pack upp 18 flak med burköl, 20 påsar chips och 8 kartonger med Gott 
och blandat. Nu tänker ni…..tror hon att ryssen kommer? Nej, nej, nej. 
Detta har jag preppat till min man som sitter däruppe, för som han säger:  
”Premier League, HIF, Rögle….jag lyfter inte på rumpan på tre månader”. 
 

 
Ja, jag är gift med Petter, eller Prepper som jag kallar honom. Man kan faktiskt kalla 
honom för hemma-Prepper…..för han sitter konstant framför sin skärm och tittar på 
sport och sånt ni vet… Men vi har faktiskt haft sju lyckliga år tillsammans - av 34. 
Som jag brukar säga: ”Är man gift med Petter är man alltid beredd på det värsta”. 
Lyckligtvis har jag preppingen som mitt stora intresse….plus våra hundar. 
Vi har två kungspudlar med orolig mage och begynnande höftdysplasi… där har jag 
också tänkt framåt, så i preppar-bältet har jag hundbajspåsar, Wunderbaum 
(doftgran) och golvrengöringsmedel. (Visar i bältet) 
 
Nå, låt oss titta runt här i källaren och se vad vi mer har att erbjuda….den nya 
preppar-kokboken från Mat-Tina, ”Ät ris i kris” – här finns härliga recept på 
räkcocktails, stekar och cheesecake som torrfoder…de ska bara blandas med 
kondensvatten från torktumlaren. 
 
Och här borta har vi helt nödvändiga frysboxen…. Ja en liten anekdot 
förresten…Som ni säkert vet så sjunker barnafödandet i Sverige…..befolknings-
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mängden här i Bjuv liknar faktiskt unga mäns fertilitet, en mjuk båge som lutar neråt. 
(Visar med handen) 
 
Men då kan man preppa och tänka framåt. Därför erbjuder jag… vad ska man kalla 
det?…frusna dyrtidsportioner, men till skillnad från andra cryobanker är det helt utan 
avgift. (Öppnar frysen och pekar) Så om jag öppnar min Electrolux så har vi från 
vänster till höger: frusna ärter, från Bjuv, vårrullar och 4-5 av framtida generationer i 
Bjuv. 
 
Vad har vi mer? Jo, här är mitt favorittillbehör….en elektrisk apparat som helst inte 
ska stängas av på grund av strömavbrott eller brist på batterier. 
(Ta fram den från under bordet.) 
Solcellsburköppnaren! Busenkel att använda. Rulla ut 3 meter solpanel och vänta på 
tre dagars sammanhängande sommarväder, så far det runt av sig själv och öppnar 
burken med stuvade ärtor och morötter. 
 
 
 
Till sist hinner vi med ett par frågor från mina följare här på kanalen. 
Martin från Markaryd skriver: ” Min fru ska föda trillingar…igen. Och med tanke på 
förra gången. Hur ska jag preppa för en vecka på sjukhuset…så att min fru inte sliter 
huvudet av mig även den här gången? 
Ja, då föreslår jag en blandad preppar-påse, där man är förberedd på alla möjliga 
situationer. Lägg ner hörselkåpor, huvudvärkstabletter, suspensoar, boken ”Kvinna 
känn din kropp” och en liten, nej stor flaska Absolut. 
 
Så har vi en fråga från en K T Knut från Kropp: Min fru och jag ska på swingersklubb 
på lördag. Det känns alltid bra att ha med lite Viagra i bakfickan…..men jag har inga 
fickor i badrocken. Och den åker ju av förr eller senare…helst förr….så hur gör jag 
då?  
Bra fråga, K T! Och mitt svar är enkelt: Preppa pillren i kepsen. “Keps swinging”, som 
jag brukar säga. 
 
Petter:  (I bakgrunden)   Åse! 

Åse fortsätter: 
Nå, då vad det slut för idag. Jag ska till Petter med förnödenheter. Han ligger på 
soffan och kollar på fotboll och nu blev det förlängning. Så han hinner inte gå på toa. 
Som tur är så har jag preppat lite. (Tar fram en vuxenblöja från en kasse) 
En Pampers Senior – håller dig torr upp till ett helt flak öl. Beredd på det värsta! 
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